

# **Humbleby Elbil El IVS**

**Lundbyesgade 10, 1771 København V**

**CVR-nr. 37 22 95 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Lars Bøndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Humleby Elbil El IVS<br>Lundbyesgade 10<br>1771 København V |
|                        | CVR-nr.: 37 22 95 98  |
|                        | Stiftet: 10. november 2015                                  |
|                        | Hjemsted: København   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                       |
| <b>Direktion</b>       | Lars Bøndergaard  |
| <b>Revisor</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                    |
| <b>Modervirksomhed</b> | KBEE Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive og levere el til elbiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -22.728 kr. mod -18.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen har fra selskabets ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagt drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-9.319</b>  | <b>-4.530</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.388        | -13.904        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-22.707</b> | <b>-18.434</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -21            | -14            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-22.728</b> | <b>-18.448</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-22.728</b> | <b>-18.448</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                  | -22.728        | -18.448        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-22.728</b> | <b>-18.448</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |               |               |
|---|---------------|---------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>   | <u>2019</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |               |               |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 3.212         | 16.600        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 3.212         | 16.600        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>3.212</b>  | <b>16.600</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |               |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 90            | 5.038         |
| Andre tilgodehavender                       | 11.150        | 19.497        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 2.990         | 4.186         |
| Tilgodehavender i alt                       | 14.230        | 28.721        |
| Likvide beholdninger                        | 496           | 3.340         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>14.726</b> | <b>32.061</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>17.938</b> | <b>48.661</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| Note                                     | 2020            | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital                       | 1.000           | 1.000          |
| Overført resultat                        | -102.884        | -80.156        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-101.884</b> | <b>-79.156</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500           | 5.625          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 15.255          | 25.125         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 97.067          | 97.067         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 119.822         | 127.817        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>119.822</b>  | <b>127.817</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>17.938</b>   | <b>48.661</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 1.000                     | -61.708                  | -60.708         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -18.448                  | -18.448         |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 1.000                     | -80.156                  | -79.156         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -22.728                  | -22.728         |
|  | <b>1.000</b>              | <b>-102.884</b>          | <b>-101.884</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                |                |
| Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et resultat på -25 t.kr.og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 -105 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift. |                |                |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                |                |
| Kostpris 1. januar 2020  | 69.522         | 69.522         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>  | <b>69.522</b>  | <b>69.522</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020   | -52.922        | -39.018        |
| Årets afskrivninger  | -13.388        | -13.904        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>   | <b>-66.310</b> | <b>-52.922</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>   | <b>3.212</b>   | <b>16.600</b>  |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBEE Holding ApS, CVR-nr. 28 51 49 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
